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 Dados do Veículo de placa MEE2066 Em 30/08/2022 15:07:58

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.
Listagem de Débitos

Classe (Clique abaixo para a emissão da GUIA) Número DetranNET Vencimento Valor Nominal(R$) Multa(R$) Juros(R$) Valor Atual(R$)
Licenciamento Anual 2022 512.839.302 31/08/2022 142,69 0,00 0,00 142,69

Total dos Débitos R$ 142,69
Taxas Detran
142,69

Seguro DPVAT
0,00

IPVA
0,00

Multas
0,00

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma Notificação de IPVA para este veículo.
Histórico de Infrações Notificadas

Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.
Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.
Listagem de Multas

Último Processo
Processo
00892840/2013

Interessado
032******36

Início em
03/10/2013 às 17h54min

Situação
Encerrado

Final em
08/10/2013 às 09h20min

Serviço Execução em
Transferência de Propriedade Em 03/10/2013 às 17h54min
Geração de guia de pagamento Em 03/10/2013 às 17h54min
Auditoria Em 08/10/2013 às 09h20min
Emissão CRV(1ª via) Em 08/10/2013 às 14h33min

Recurso de Infração
Nenhum Processo de Recurso de Infração cadastrado para este veículo até o momento.

Editais de Notificação CEDO

Nenhum edital de notificação CEDO para este veículo.



Placa
MEE2066

Renavam
931177588

Placa Anterior
MEE2066/

Tipo
3-MOTONETA

Categoria
1-Particular

Espécie
1-Passageiro

Lugares
2

Marca/Modelo
2005 - HONDA/BIZ 125 KS (Nacional)

Fabricação/Modelo
2007/2007

Combustível
2-Gasolina

Cor
2-AZUL

Carroceria
999-NAO APLICAVEL

Categoria DPVAT
9

Nome do Proprietário Atual
D***** M*****

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
M***** G******

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
LAGES

Licenciado
2021 CRLV Digital

Data de aquisição
20/09/2013

Situação
EM CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
RENAJUD (TRANSFERÊNCIA DE PROPRIEDADE)
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